
ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
WÓJTA GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć przez dyrektora przedszkola i dyrektorów szkół 
podstawowych w których funkcjonują oddziały przedszkolne prowadzonych przez Gminę Smętowo 

Graniczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i placówkach (Dz. U. z 2003 r., Nr 6, poz. 69 z późn. zm.), § 4b pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 410 z późn. 
zm.), § 14 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 z późn. zm. ), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zawieszenie przez dyrektora przedszkola i dyrektorów szkół podstawowych 
w których funkcjonują oddziały przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest gmina Smętowo 
Graniczne, zajęć w terminie od 6 maja 2020 r. do dnia 24 maja 2020 r., w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Smętowo 
Graniczne 

 
 

Anita Galant 

Id: A9557695-2F3D-486B-80AA-1195B0FAC23B. Podpisany Strona 1




